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شیراز سرسبز، در حسرت یک زمین چمن خوب!

محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

توهین به جامعه ورزش
با حساسیت های بیجا  

وقتی از قانون و عرف در کشور  صحبت می کنیم، باید دید که 
آیا این قانون در همه جای جامعه و برای همه اقشار رعایت 

می شود یا خیر؟
در تمام اماکن مانند زیارتگاه ها یا اماکن فرهنگی مثل سالن های 
سینما و تئاتر، یا در راهپیمایی ها و نمایشگاه ها و مکان های 
گردشگری و تفرجگاه ها و فروشگاه ها، حضور همزمان بانوان 
در کنار آقایان به شرط لزوم رعایت قوانین جامعه و شئون 
اسامی که جزو قوانین کشور می باشد، مجاز است و تاکنون 
مشاهده نشده کسی نسبت به آن معترض باشد؛ به جز مواردی 

که خافی خارج عرف جامعه اتفاق افتاده باشد.
اما عجیب است که تنها مکان هایی که حتی با رعایت اصول 
شرعی حاکم بر کشور، حضور بانوان در کنار آقایان و حتی در 
فواصل معین و دور از هم، غیرمجاز بوده و با اعتراض روبه رو 

می شود، اماکن ورزشی هستند!
دلیل این امر را به درستی متوجه نمی شویم!  جز اینکه فکر 
کنیم خدای ناکرده در جامعه ورزش، افراد ناسالمی وجود دارند 
و محیط های ورزشی، مکان هایی هستند که در آنها هنجارشکنی 
صورت می گیرد، که حتی حضور محجبه بانوان در کنار آقایان 
مشکل ساز است! اما در یک قیاس ساده اهالی هنر و سینما، 
خیلی راحت و بدون هیچ  محدودیتی در کنار هم می نشینند و 

تجمع بانوان و آقایان در کنار یکدیگر را شاهد هستیم. 
با توجه به این موارد، این همه حساسیت در مورد اماکن 
ورزشی جای تعجب و سؤال دارد که چرا فقط در حق ورزش و 
ورزشکاران، چنین دوری و فاصله ای بین این دو قشر برقرار 
می شود؟ و نتیجه این رویکرد، آیا جز این است که جامعه و 
مردم را نسبت به ورزش و اماکن ورزشی بدبین خواهد کرد؟ 
آیا این رفتارها توهین به جامعه ورزش نیست؟ چرا جامعه 
ورزش نسبت به این دوگانگی قانون، اعتراضی انجام نداده 

است؟
کمی تأمل کنید، سپس پاسخ این سؤال را پیش خود و 

وجدانتان بدهید ...

میثم محجوبی

هندبالیست های کازرون 
همچنان صدرنشین لیگ برتر 

به گزارش شیرازنوین، در هفته دوم رقابت های لیگ برتر هندبال کشور، عصر 
شنبه تیم شهید شاملی کازرون در زمین خود با نتیجه 32 بر 22 مقابل تیم 
دوم سپاهان به برتری رسید و با 2 پیروزی، 4 امتیاز، 66 گل زده و 44 گل 

خورده، صدرنشین شد.
لیگ برتر هندبال با رقابت های این هفته موقتاً تعطیل شد و هفته بعدی روز 
15 آبان ماه برگزار می شود که شهید شاملی در گچساران به مصاف نفت و گاز 

خواهد رفت.

برپایی اردوی تیم ملی 
فوتبال دختران در شیراز

تیم ملی فوتبال دختران زیر 14 سال در شیراز اردو زد . به گزارش روابط عمومی و پایگاه 
خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم ملی فوتبال زیر 14 سال بانوان ایران زیر نظر 

پروانه کران خسروی، سرمربی شیرازی خود در این شهر اردو زد.
این اردو با حضور 34 بازیکن از استان های فارس، یزد، کهگیلویه  و  بویراحمد، اصفهان، 
کرمان، چهارمحال و بختیاری و بوشهر در کمپ ورزشگاه پوریای ولی آغاز شده و محل 
تمرین این اردوی 2 روزه در زمین چمن باشگاه نرجس خواهد بود. فاطمه زنگاری، حدیث 

قاسمی، ویدا صفری، مرضیه بازیار و ستایش جعفری از فارس در این اردو حضور دارند.

انتصاب سرپرست کمیته فوتبال 
خیابانی هیئت همگانی فارس 

طی حکمی از سوی علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان فارس، 
سرپرست کمیته فوتبال خیابانی هیئت ورزش های همگانی استان فارس منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، طی حکمی از سوی 
علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان فارس، عبدالرحیم محمدی 

به عنوان سرپرست کمیته فوتبال خیابانی منصوب شد.
در مراسمی که با حضور علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس، لیلا دولت آبادی، سرپرست نایب رئیسی بانوان، داریوش آورند، سرپرست دبیری و 
محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی، رسانه ای و مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت 
اجتماعی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، سجاد زارع نژاد، رئیس کمیته ثبت 

رکورد، مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، این حکم تقدیم وی شد.
در بخشی از این حکم آمده: »امید است با استعانت از خداوند متعال و همت والای 
خویش و تشریک مساعی با دیگر کمیته های تحت پوشش هیئت استان و همچنین 
هیئت شهرستان ها در امر پیشبرد و گسترش ورزش های همگانی و نیز اشاعه رشته 
فوتبال خیابانی در سطح استان با رعایت ضوابط و دستورالعمل ها موفق و مؤید باشید«.

مسابقات گرندپری ۲۰۲۳ 

درخشش تکواندوکاران زاگرس 
جنوبی در پاریس  

دو تکواندوکار تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی در رقابت های معتبر  گرندپری 2۰23 
پاریس خوش درخشیدند.

به گزارش شیرازنوین، مهران برخورداری و مهدی حاجی موسایی از اعضای تیم 
تکواندوی باشگاه نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس در مسابقات تکواندو گرندپری 2۰23 

پاریس موفق به کسب دو مدال طلا شدند.
تیم تکواندوی نفت و گاز زاگرس جنوبی نماینده فارس در رقابت های لیگ برتر 
باشگاه های کشور است و دو تن از تکواندوکارانش با شایستگی توانستند در رقابت های 

گرند پری پاریس برای کشورمان بدرخشند. 
مهدی حاجی موسایی در وزن منفی 5۸ کیلوگرم که 2۸ تکواندوکار دنیا برای کسب 
مدال طلای این وزن رقابت می کرد، بر روی تشک مبارزه آمد؛ وی ابتدا دیونیسوس 
راپسومانکیس از یونان را در دو راند با نتایج 11 بر صفر  و ۹ بر چهار مغلوب ساخت 
و راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. حاجی موسایی در مسابقه بعدی هم در دو راند با 
نتایج شش بر چهار و 14 بر سه مقابل ویتو دلایکویلا از ایتالیا قهرمان المپیک 2۰2۰ 
توکیو برنده شد. این تکواندوکار شایسته در مسابقه یک چهارم پایانی رو در روی جک 
وولی از ایرلند قرار گرفت و توانست 14 بر سه و 13 بر یک به پیروزی برسد و راهی 
نیمه نهایی گردد. پیروزی شش بر یک و 14 بر پنج مهدی حاجی موسایی برابر بیلی 
لویس از استرالیا، او را فینالیست نمود. حاجی موسایی در مسابقه فینال هم درخشید و 

هموطنش زندی را شکست داد و مدال طلا را بر گردن آویخت.
مدال آور دیگر فارسی ها در رقابت های تکواندو گرند پری پاریس، مهران برخورداری 
مبارزه کار وزن منفی ۸۰ کیلوگرم در وزنی رقابت می کرد که  31 تکواندوکار مدعی 

کسب طلای این وزن بودند.
برخورداری، رقابت نخست را برابر  میگوئل سالاس از کلمبیا با نتایج 1۰ بر سه و هفت 

بر صفر با شایستگی پشت سر گذاشت.
صالح، تکواندوکار اردنی، حریف مهران برخورداری در مرحله بعد بود که او و مهران، هر 
دو در یک راند برنده شدند. حریف اردنی به خاطر مصدومیت نتوانست در راند سوم به 

میدان بیاید و مهران راهی مرحله بعد یعنی یک چهارم نهایی شد.
در یک چهارم نهایی، پارک وو، حریف کره ای و قهرمان سال 2۰22 جهان حریف مهران 

برخورداری بود و مهران چهار بر دو و هفت بر چهار صاحب پیروزی ارزشمندی شد.
حریف مهران در مسابقه نیمه نهایی یک تکواندوکار آمریکایی بود؛ نیکولاس کارل الن 
برابر برخورداری به سختی مقاومت کرد و نتوانست در برابر نماینده ایران کاری از پیش 
ببرد. سرانجام دو پیروزی 12 بر ۹ و هفت بر شش، مهران را فینالیست وزن منفی ۸۰ 
کیلوگرم نمود؛ مهران برای کسب مدال طلا به میدان آمد و اوپاس تولوس از یونان را در 

راند اول هشت بر شش شکست داد.
تکواندوکار قدر یونانی در راند بعدی به خود آمد و ۹ بر هفت پیروز شد و کار را به تساوی 
کشاند. راند سوم و سرنوشت ساز بین مهران و حریف یونانی اش با پیروزی قاطع 12 بر 
صفر مهران همراه شد و شایستگی او مدال ارزشمند طلای مسابقات را به ارمغان آورد.

دکتر آرش فدعم، رئیس امور ورزش شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 
با اعلام این خبر گفت: به لطف خدا دو تن از تکواندوکاران تیممان توانستند جهانی 
شوند که بابت زحماتی که کشیدند و مقامی که برای کشورمان به ارمغان آوردند به 

آنها تبریک می گوییم.
فدعم افزود: باشگاه نفت و گاز زاگرس جنوبی با موافقت وزارت نفت در چندین رشته 
ورزشی فعالیت مستمر و حرفه ای دارد که  تکواندو به همراه کشتی فرنگی و هندبال 
از جمله این رشته هاست که ان شاءالله با حمایت های دکتر افشار، رئیس تربیت بدنی 
شرکت ملی نفت و مهندس منتصری، مدیر عامل، مهندس دوران، مدیر منابع انسانی، 
مصلی نژاد، مدیر مالی و هیئت مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

خواهیم توانست در مسیر خدمت به ورزش فارس گام برداریم.

رئال قید امباپه را زد

ستارهآرژانتینی،رئالیمیشود؟

خولیان آلوارس با علاقه رئال مادرید روبه رو شده 
است. به گزارش فوتبال 36۰، در شرایطی که انتظار 
داشتیم رئال مادرید برای جذب کیلیان امباپه در 
پایان فصل اقدام کند، اما طبق گزارش رسانه های 
اسپانیایی، رئال مادرید به طور کامل قید جذب او را 
زده و از طرفی با سران منچسترسیتی درباره شرایط 
جذب خولیان آلوارس مذاکره کرده و از داشتن 
رضایت ستاره آرژانتینی این تیم خیالش راحت است. 
گفته شده امباپه پس از اینکه قید دریافت بند 
وفاداری اش را زده، اجازه دارد در پایان فصل بدون 
هیچ مشکلی از این تیم جدا شود؛ با این حال، مقداری 

شرایط عجیب می   شود.

آلوارس از زمان انتقال به منچسترسیتی 
یک جانشین همیشه آماده برای ارلینگ 
هالند بوده و با توجه به توانایی بالا، پپ از او 
به عنوان هافبک و بال هم بازی گرفته؛ این 

موضوع برای پرز بسیار جذاب است.
وقتی آلوارس تنها 11سال سن داشت و 
نامش تازه به عنوان یک استعداد ویژه توسط 
استعدادیاب های آرژانتینی مطرح می شد، 
مقامات رئال مادرید به عنوان اولین مشتری 
جدی او قصد داشتند او را به اسپانیا بیاورند. 
برای تحقق این هدف، والدین آلوارس 
مجبور شدند او را تا مادرید همراهی کنند. خولیان 
یک ماه تمام تمرینات فشرده رئال مادرید را پشت 
سر گذاشت؛ او در همان سن کم از نظر گلزنی و 
ساخت موقعیت گل متفاوت تر از هم سن و سالان 
خود بود. بازی اش نه تنها تماشاگران بلکه فلورنتینو 
پرس را تحت تأثیر قرار داد. زمانی که خولیان در 
مادرید بود، مهمتر از همه با بازیکنان مورد علاقه اش 
ایگواین، دیماریا و راموس دیدار کرد. رئال مادرید 
مشتاق جذب او بود، اما به دلیل قانون ممنوعیت 
انتقال کودکان زیر 13 سال از فوتبال آرژانتین، این 

اتفاق نیفتاد.

غافلگیری آسیا از اعجوبه جدید غافلگیری آسیا از اعجوبه جدید 
فوتبال ایرانفوتبال ایران

به گزارش مهر، پدیده فوتبال باشگاهی کشور با پیراهن تیم 
فوتبال امید نیز درخشید تا نگاه همه را به خود جلب کند.

تیم فوتبال امید ایران با پیروزی مقابل هنگ کنگ و 
افغانستان در دور اول انتخابی المپیک پاریس با 6 امتیاز 

منتظر آخرین بازی خود برابر ازبکستان است.
شاگردان رضا عنایتی در حالی برای آخرین بازی خود در 
تاشکند ازبکستان آماده می شوند که عملکرد هافبک این 
تیم نگاه کارشناسان فوتبال آسیا را به خود جلب کرده 
است. محمدجواد حسین نژاد در دیدار با هنگ کنگ هر سه 
پاس گل امیدهای ایران را داد. هافبک سپاهان اصفهان در 
جدال با افغانستان نیز یک گل و دو پاس گل داد تا سهم 

بسزایی در پیروزی های اخیر تیم داشته باشد.
تأثیرگذاری او روی 6 گل از ۷ گل زده امیدهای ایران 
نگاه اهالی فوتبال آسیا را به خود جلب کرده است تا از 
او به عنوان یکی از پدیده های تازه فوتبال ایران یاد شود. 
»جعفر جزیدوف«، تحلیل گر فوتبال پایه در ازبکستان  
درباره عملکرد حسین نژاد تأکید کرد: او باعث شد 
بازی های سپاهان مقابل ذوب آهن و استقلال را هم ببینم. 
به نظرم فوتبال ایران پس از کریم باقری، علی کریمی، آندو 

تیموریان و مجتبی جباری بار دیگر هافبک طراز اول به 
قاره معرفی می کند.

حسین نژاد که دو فصل دیگر با سپاهان اصفهان قرارداد 
دارد بدون توجه به مطرح شدن اسم خود در تلاش است تا 
همچنان به درخشش با پیراهن ملی و باشگاهی ادامه دهد 
تا شاید شانس خود را برای حضور در فهرست بعدی تیم 

ملی بزرگسالان نیز بیازماید.
شایان ذکر است دیدار حساس و تعیین کننده تیم های 
فوتبال امید ایران و ازبکستان روز سه شنبه و از ساعت 
1۷:3۰ دقیقه در تاشکند برگزار خواهد شد. برنده این دیدار 
به عنوان تیم نخست این گروه راهی مرحله دوم انتخابی 
المپیک خواهد شد و تیم دوم باید منتظر تعیین تکلیف 

سایر تیم های دوم گروه ها باشد.
تیم های امید فوتبال امید در مرحله اول انتخابی در 11 
گروه قرار گرفته اند که از هر گروه تیم اول به طور مستقیم 
راهی مرحله نهایی انتخابی خواهد شد؛ چهار تیم برتر دوم 
نیز به این جمع اضافه خواهند شد تا در کنار قطر میزبان 
16 تیم مرحله پایانی انتخابی المپیک 2۰24 پاریس را 

تشکیل دهند. 

 میثم محجوبی - گروه ورزش
دو تیم شیرازی بر خلاف هفته نخست، نتایج خوبی در 
هفته دوم گرفتند؛ فجر شهید سپاسی در شیراز پیروز 
شد و شهر راز هم بیرون از خانه به یک گل و یک امتیاز 

دست یافت.
شاگردان ستار زارع در اسلامشهر میهمان آریو بودند؛

ترکیب شهر راز شیراز عبارت بود از: مهرداد بشاگردی، 
وحید خشتان، میلاد غریبی، پیمان نامور، حسین 
فاضلی، رضا آقابابایی، محمد کاظمی، کمال الدین نیک 
خوی، محمد قنبری، سپهر روزی طلب و مجید بهروزی.

ترکیب آریو اسلامشهر نیز شامل رضا حیدری، حسین 
میرزاحسینی، حبیب افرا، بهنام عسگرخانی، محمد 
بیرانوند، علی رضا رحمتی، محمد نوروزی، محمد 
فرامرزی، سهیل میرزازاده، محمد غلامرضا، مهدی 

یوسفی احمدآباد بودند.
نیمه اول این مسابقه با تک گل دقیقه 12 علی رضا 

رحمتی به سود شاگردان جواد زرینچه به پایان رسید؛
اما در نیمه دوم و در دقیقه 64 روی یک ارسال بلند، 
رضا آقا بابایی با ضربه سری دقیق، توپ را به گوشه 

دروازه فرستاد.
در نهایت این بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید تا 
شاگردان ستار زارع در پایان هفته دوم، بدون پیروزی و 

بدون شکست با دو امتیاز به کار خود ادامه دهند.
در دیگر دیدار دیشب، تیم فجر شهید سپاسی در 
ورزشگاه حافظیه و در حضور حدود 2 هزار تماشاگر 

مشتاق، برابر داماش گیلان قرار گرفت؛ 
در این دیدار ترکیب فجر شهید سپاسی شامل علی 
غلام زاده، محمد آژیر، محمدعلی کاظمی، آرام عباسی، 
حمید ملکی، حامد بحیرایی، سعید زارع، عرفان پورافراز، 
محمدرضا فلاحیان، عباس بوعذار و ابوالفضل بابایی 
بود؛ ترکیب داماش گیلان نیز از اشکان توانا، مجتبی 
بیژن، آزاد جعفرزاده، سعید طالبی، پژمان نجات، سجاد 
قلی بیگی، محمد رستمی، امید پورقنبری، عباس کندل، 

حسین خیری و آرمین انبساطی تشکیل شده بود.
بازی بدون هیجان و حمله آغاز شد و تا میانه های نیمه 
اول، هیچ موقعیتی روی دروازه ها ایجاد نشده بود؛ اما در 
دقیقه 2۸ روی یک ضربه آزاد، فجر شهید سپاسی به 

گل اول خود در این فصل دست یافت.
ارسال خوب عباس بوعذار باعث شد تا توپ در دهانه 
دروازه به محمد آژیر برسد و این مدافع پیش تاخته 

توانست دروازه اشکان توانا را باز کند؛
دو دقیقه بعد نزدیک بود بازی به تساوی کشیده شود؛ 
ضربه آزاد محسن انبساطی به شکل خطرناکی از کنار 

دروازه فجر شهید سپاسی به بیرون رفت.
در دقایق 32 و 33 هم فجر شهید سپاسی خطراتی روی 
دروازه میهمان ایجاد کرد که نتیجه ای در بر نداشت؛ در 
نهایت بعد از 4 دقیقه وقت تلف شده، نیمه اول با برتری 

میزبان به پایان رسید.
در نیمه دوم داماش که نیاز به گل داشت، میل بیشتری 
برای حمله از خود نشان داد و در دقیقه 5۹ شوت امید 
پورقنبری به شکل خطرناکی از بالای دروازه فجر شهید 

سپاسی به بیرون رفت.
به علاوه در دقیقه 65 پورقنبری این بار با ضربه سر، 
محمدسجاد قلی بیگی را در موقعیت عالی گلزنی قرار 
داد، اما ضربه محکم قلی بیگی از فاصله نزدیک را علی 
غلامزاده با پا دفع کرد. دروازه بان فجر شهید سپاسی 

با این واکنش سریع، تشویق بی امان تماشاگران را 
برانگیخت.

در ادامه، بازی متعادل دنبال شد و در دقیقه ۸۰ دو 
اتفاق خوب دیگر برای طلایی پوشان شیراز رقم خورد؛

در دقیقه ۸۰ فرار امید افشون، بازیکن تعویضی فجر 
شهید سپاسی پشت مدافعان داماش، با تکل حسین 
خیری و خطای او مواجه شد و عباس راکی داور مسابقه 
هم بدون هیچ تردیدی کارت قرمز را به خیری نشان 

داد.
دقیقه ای بعد، ارسال زیبای حامد بحیرایی روی همین 
ضربه کاشته، با ضربه سر دقیق آرام عباسی به گل دوم 

فجر شهید سپاسی تبدیل شد.
فجر شهید سپاسی با دو گل و یک بازیکن بیشتر با 

خیال راحتی دقایق باقی مانده را سپری کرد؛
فجر شهید سپاسی با این پیروزی 3 امتیازی شد و روی 

پله هفتم ایستاد.
این تیم هفته آینده در تهران میهمان سایپا خواهد بود 
و شهر راز در شیراز به مصاف خلیج فارس بندرماهشهر 

می رود.

 سه گل و چهار امتیاز، برداشت شیرازی ها از هفته دوم

اولینسهامتیازدرکیسهطلاییپوشان
ستار با یک امتیاز به خانه برگشت
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